
DOCK, de kracht van wij samen.

Jongerenwerk
Fadoua Fikhouane         Tel: 06 34881835 fikhouane@dock.nl
Tarik Attalhaoui             Tel: 06 59931437  tattalhaoui@dock.nl
Keith Franca                    Tel: 06 59948932 kfranca@dock.nl
Rosalie Tuin                     Tel: 06 59911154  rtuin@dock.nl
Kauthar Bouchallikh     Tel: 06 59984674 kbouachallikh@dock.nl
Maxim van der Lee        Tel: 06 59984701  mvanderlee@dock.nl
Tariq Monsanto              Tel: 06 59937476  tmonsanto@dock.nl

Meidenwerk
Hanane Oukha                Tel: 06 59908219  houkha@dock.nl

Kinderwerk
Maytrie Wijngaarde       Tel: 06 43544509  mwijngaarde@dock.nl

Instagram: @dewitteboei

De Witte Boei
Activiteiten jongerenwerk 2025

Jogenerencentrum Oostelijke EIlanden
Kleine Wittenburgerstraat 201

Openingstijden
ma-do 09.00-22.00 uur
vr 09.00 - 17.00



Maandag ACTIVITEIT INFO VIA

15:00 - 18:00
Girls from the hood 12+ Hanane

16:00 - 19:00 Werk & Toekomst inloop 12+ Maxim

De Witte Boei activiteitenoverzicht volwassenen

Dinsdag ACTIVITEIT INFO VIA

15:00 - 17:00 Kidsclub 7+ speeltuin Maytrie 

15:30 - 17:30 Meet & Eat Kids 9-12 Jongerenwerk

16:00 - 19:00 Express Yourself 12+ Jongerenwerk

18:00 - 20:00 Meet & Eat 14+ Jongerenwerk

Woensdag ACTIVITEIT INFO VIA

15:00 - 18:00 Meidenwerk Meet & Eat  12+ Hanane

16:00 - 18:00 Studio Talentontwikkeling 11+ Tariq

16:00 - 20:00 Mind Matters 12+ Jongerenwerk

17:00 - 19:00 Cleaning Club 7+ Keith of Maytrie

Donderdag ACTIVITEIT INFO VIA

15:00 - 17:00 Kidsclub/Cleaning Club 7+ Maytrie/Keith

15:00 - 18:00 Meidenwerk Beauty & selfcare 12+ Hanane

16:00 - 20:00 Mind Matters & Meet & Eat  12+ Jongerenwerk

Vrijdag ACTIVITEIT INFO VIA

15:00 - 17:00 Kidsclub 7+ Jongerenwerk

15:00 - 18:00 Hangout/inloop 12+ Jongerenwerk

18:00 - 19:00 Kickboksen 12+ Tarik

De kleine Boei
Kleine Wittenburgerstraat 100
1018LT Amsterdam

Jongerencentrum Oostelijke Eilanden
Kleine Wittenburgerstraat 201
1018LT Amsterdam

Overig programma
Naast de vaste activiteiten zijn er ook extra programma's als

een vakantie of zomerpgramma. Houdt onze Instagram in de

gaten voor updates rondom Buurtcentrum de Witte Boei. 


